БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАһЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

әБЙәЛИЛ РАЙОНЫ

ТАШБУЛАТ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

ХАКИМИӘТЕ
КАРАР

	№ 261
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАШБУЛАТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 25 » октябрь 2017 г.

Ташбулат а.
	« 25 » октября 2017 г.

с.Ташбулатово

Об отмене решения постановления администрации сельского поселения №13 от 26.03.2012г. «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации и совете сельского поселения Ташбулатовский сельсовет

Во исполнение Протеста прокуратуры Абзелиловского района на решение Совета  № 24 от 23.05.2011г. «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации и совете сельского поселения Ташбулатовский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отменить постановление администрации сельского поселения Ташбулатовский сельсовет №13 от 26.03.2012г. «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации и совете сельского поселения Ташбулатовский сельсовет»

Глава сельского поселения

Ташбулатовский сельсовет                                                      Г.Р. Бадалова